
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

16/09/2024 13:51

Calendriers par date
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U11 Niveau 2 Autre / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

21/09/2024

21/09/2024

21/09/2024

28/09/2024

28/09/2024

28/09/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-
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-
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... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

59715.1

59716.1

59717.1

59718.1

59719.1

59720.1

59721.1

59722.1

59723.1

59724.1

59725.1

59726.1

59727.1

59728.1

59729.1

59730.1

59731.1

59732.1

Chaumont Cs 3

Amblainville Fc 1

Amblainville Fc 1

Meru Us 3

Meru Us 3

Allonne As 2

St Crepin Usr 1

St Crepin Usr 1

St Aubin Fontainette 1

Allonne As 2

Allonne As 2

Jouy Sous Thelle Fc 1

Meru Us 3

Beauvais Usap 1

Beauvais Usap 1

Chaumont Cs 3

Beauv.St Just Marais 6

Beauv.St Just Marais 6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Beauvais Usap 1

Beauvais Usap 1

Chaumont Cs 3

Allonne As 2

Beauv.St Just Marais 6

Beauv.St Just Marais 6

St Aubin Fontainette 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Amblainville Fc 1

Amblainville Fc 1

St Crepin Usr 1

St Crepin Usr 1

Meru Us 3

St Aubin Fontainette 1

St Aubin Fontainette 1

Chaumont Cs 3

Allonne As 2 Amblainville Fc 1 Beauv.St Just Marais 6 Beauvais Usap 1

Chaumont Cs 3 Jouy Sous Thelle Fc 1 Meru Us 3 St Aubin Fontainette 1

St Crepin Usr 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

378

AMBLAINVILLE FC

MERU US

ST CREPIN USR

ALLONNE AS

BEAUVAIS USAP

ST JUST MARAIS FC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29534296

29534297

29534298

29534339

29534340

29534341

29534342

29534343

29534344

29534351

29534352

29534353

29534354

29534355

29534356

29534357

29534358

29534359

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

05/10/2024

05/10/2024

05/10/2024

12/10/2024

12/10/2024

12/10/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

59736.1

59737.1

59738.1

59739.1

59740.1

59741.1

59733.1

59734.1

59735.1

59748.1

59749.1

59750.1

59745.1

59746.1

59747.1

59742.1

59743.1

59744.1

Chaumont Cs 3

Chaumont Cs 3

Allonne As 2

Beauvais Usap 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Meru Us 3

St Aubin Fontainette 1

St Aubin Fontainette 1

Allonne As 2

Beauvais Usap 1

Beauvais Usap 1

Meru Us 3

Meru Us 3

Chaumont Cs 3

St Crepin Usr 1

Beauv.St Just Marais 6

Beauv.St Just Marais 6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Allonne As 2

St Crepin Usr 1

St Crepin Usr 1

Beauv.St Just Marais 6

Beauvais Usap 1

Beauv.St Just Marais 6

Amblainville Fc 1

Amblainville Fc 1

Meru Us 3

St Aubin Fontainette 1

St Aubin Fontainette 1

Allonne As 2

Chaumont Cs 3

Jouy Sous Thelle Fc 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Amblainville Fc 1

St Crepin Usr 1

Amblainville Fc 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHAUMONT EN VEXIN CS

JOUY FC

ST AUBIN FONTAINETTE

BEAUVAIS USAP

MERU US

ST JUST MARAIS FC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29534376

29534377

29534378

29534517

29534518

29534519

29534373

29534374

29534375

29534538

29534539

29534540

29534529

29534530

29534531

29534526

29534527

29534528

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


